

Grodzisk Wlkp., 16.01.2023r.

IG-DP.272.13.2022

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy postępowania na zadanie pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Powiatu Grodziskiego”,

W związku ze złożonymi pytaniami do postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Bardzo proszę o udzielenie informacji do postępowania:

Pytanie nr 1: Zgodnie z SWZ Rozdział XV ust. 7 " Wykonawca sporządza kosztorysy ofertowe na podstawie przedmiarów robót...". W związku z powyższym czy Zamawiający dopuszcza korektę przedmiarów w zakresie ilości oraz pozycji w przypadku niezgodności z załączonym projektem technicznym?

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował zapisy SWZ oraz projektu umowy. Kosztorysy ofertowe nie będą wymagane do oferty. W całkowitej wartości zamówienia (ryczałt) należy uwzględnić wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia oraz warunkami stawianymi przez Zamawiającego, w tym również wszystkie koszty towarzyszące jego wykonaniu. Wykonawca jest zobowiązany w cenie oferty uwzględnić także załatwienie wszelkich innych formalności dotyczących budowy i kosztów z tym związanych, z uwzględnieniem wszystkich dokumentów postępowania, SWZ wraz z załącznikami oraz odpowiedzi na pytania.

Pytanie nr 2: Czy instrukcja bezpieczeństwa pożarowego dla obiektów ma być wykonana zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów oraz czy obiekty posiadają taką instrukcję, a także czy będzie ona udostępniona Wykonawcy?

Odpowiedź: Tak, instrukcja bezpieczeństwa pożarowego dla obiektów ma być wykonana zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów

budowlanych i terenów. Szkoły posiadają instrukcję bezpieczeństwa pożarowego. Szkoły na prośbę Wykonawcy udostępnią instrukcje.

Pytanie nr 3: W jakim trybie przedstawiciel Państwowej Straży Pożarnej ma wydać opinię na temat zawarty w poniższym zapisie projektu umowy:

§8 ust. 2 pkt. 14

14) wykonanie dokumentacji etatyzacji i rozmieszczenia sprzętu ppoż. oraz jego dostawy i montażu wraz z uzyskaniem opinii przedstawiciela Państwowej Straży Pożarnej...

Czy przedstawiciel Państwowej Straży Pożarnej po przedłożeniu dokumentacji w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Grodzisku Wlkp. z ustalonej etatyzacji i rozmieszczenia sprzętu ppoż. oraz dostawy i montażu wyda taką opinię, czy też po przedłożeniu dokumentów etatyzacji sprzętu ppoż. przeprowadzi wizję lokalną na terenie obiektów a następnie wyda opinię?

Odpowiedź: Przedstawiciel Państwowej Straży Pożarnej ma wydać opinię na podstawie art. 56 Prawo budowlane. Zamawiający w dniu dzisiejszym nie jest w stanie odpowiedzieć na drugą część pytania. O odbyciu lub nie wizji lokalnej przed wydaniem opinii decyduje Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Grodzisku Wielkopolskim a nie Zamawiający.

Pytanie nr 4: Czy należy przewidzieć wymianę parapetów wewnętrznych? Jeżeli tak, proszę o podanie parametrów (dla budynków ZST oraz LO).

Odpowiedź: Tak, należy przewidzieć wymianę parapetów wewnętrznych, dla budynku LO parapety drewniane – białe a dla budynku ZST z płyty – okleinowane – białe . W całkowitej wartości zamówienia (ryczałt) należy uwzględnić koszty wymiany parapetów wewnętrznych w obu budynkach będących przedmiotem niniejszego postępowania,

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Sekretarz Powiatu

/ -/ Tomasz Dolata